a **Plecte** fili⁹ Salutē & apostolice bñdi cōtione. Quia cū iter dile ctos filios clēz nationis germanie & reli giosos ordinis mediciūt p̄trouere vigeat & q̄de cause ora sit ex orationib⁹ ab ipso clero ad nos impetrare missis intercessiōnēs. Et potissimum iste est dñs de solvē, vix, decimam a qua mediā cōsidera ipsi se penit⁹ volūt̄e et immunes. De corpib⁹ defunctionis ad parochiales ecclias p̄ vltio vale ut pueri⁹ et dñcerēdō p̄ficijs in ecclias ipsorū religiosi humen⁹. Et postremo ecclias eucha risticis & extremit̄ vñctiōnis misstrādis. Sup quo medicantib⁹ ipsis in cau in quo p̄hypertē parochiales fac̄ta ipsa illis q̄ medicantib⁹ p̄stebant negarēt ab apostolica de est attributa facultas; cō siderūm⁹ oia diligenter oatoresq̄ ipsos oñlī ipsos p̄tratores; et nullius venerabilis sacerdotib⁹ nisi lance Romane eccliesie can dñlūb⁹ audiri sepe secutus et audiūm⁹ nospi⁹. Et q̄m talia provraç partē ad ducta in me moriam fuerunt ut pb̄abilit̄causis int̄ vidēret. Non quādā mediā vñ secuti modū inuenimus auctoř oñq̄ cōuenientissimus est ad h̄mōi p̄troueres solleēdas; ad nutritiōnē in ter clēz & reli giosos p̄dictos iuxta euāgeliām doctrinā debita caritatē ipsi etiam dictoꝝ oñ dinum p̄curatoibus qui h̄mōi negotiū pro sequebant p̄fentibus & intelligentibus. Modūs

De privilegiis trium ordi. s. Fran.

aut a nobis excogitatus talis est. v.3. quod de-
cim mendicantes ipsi remaneant in ipso sta-
tu in quo tpe p̄dcesisq; nōfum Romanorum
pontificum erant et q; contenti esse debeat eo
tire qui h̄mōi decimas habuerint. In sepu-
lris vero a vale ultimo st̄fuetudo vbi viget s̄t
seruariq; iuulabiliter debeat; id est q; copa ad
parochiales ecclesias defensat et alia sueta ser-
vatoria tñ q; spoliatio cozop extorñes et pa-
tia illicta a revere rebopata ob que super hac re-
discordia ora dñi q; sib; excoſitione late fer-
tentie pena deinceps fieri p̄hibemus penitus
celent. In administratione aut facrum p̄di-
cioz p̄derantes nos q; in euentu negationis
p̄misit sup illoꝝ administratione medicantib;
p̄fuit sc̄ilicet facultas per opportunitatem et necessarium
ad oēnū dicendis fomite amputandum duxim
q; p̄bysteri parochiales facia h̄mōi bia q; men-
dicantes fuerint sc̄ilicet abeg legitimis causis
(v.3. que in iure expesse sunt) denegantes
etand excoſitione late fine pena icurrit q;as
medicantes xpi facia ecclæstica ministrando
incurerent iuxta cōſtitutiones felicis recorda-
tis Clemētis pape qnti n̄f i p̄dcessoris que
incipit Religiosissimi titulo de p̄ulegione. Ite et cest
na in p̄missis voluntas et madamus abseq; di-
ctoum ordinum in religio p̄udicitio: quia etiam
nonnullis venerabilib; fratribus nro archiep̄s
dicte nationis germanie in quoz puincij di-
cie corōnouſe vigent per nr̄as lraslāntumam:
vt et ipsi oī obseruent et in dioecesib; ac puin-
cij suis obsernari faciant. Comendam etiā ip-
sos mendicantib; p̄dictas horatib; vt eas be-
nignitate paterna p̄leg velint. Zegz hortantur
dilecte fili et monem attēti: vt eisdē archiep̄s
et alijs platis debetia reuerentiam debetib; q; oī
sequunt a rōle oī facias exhiberi: pastores. n.
sunt aliarum in dignitate ecclæstica p̄fittuti
sanctor; successores apostolū. Sicut enim fuit et
mutue caritatis et reuerentie studio pax iter eos
vigeat et cōcordia omni disco; et fomite ampu-
tatio. Non obstat p̄stitutionib; et ordinationib;
bus aplicis etiam sub q̄bseunce censoris edi-
tio: q; p̄ missis obseruatione derogamus
expesse certis traria ḡbūscis. Datū Ro-
me apud sc̄ri Petru sub annulo p̄fectoris die
vigesimalia Ap̄rilis. Millelmo qđrtingēte
anno octogesimo tertio. Pontificis nr̄i anno. v.3.